

نسل فردا / گروه اقتصاد
news@naslefarda.net

مدیران مجموعه فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاری تا پیش از سال ۱۴۰۱ به اهداف تعریف‌شده برای این صنعت دست پیدا کرده و در نخستین گام، کوره قوس الکتریکی آن را راه‌اندازی کنیم.

مدیرعامل فولاد مبارک در دیدار با مدیرعامل و مدیران شرکت فولاد سفیددشت مطرح کرد:

فولاد مبارک حامی و کمک‌رسان فولاد سفیددشت

محمدیاسر طیب‌نیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارک، در جلسه با مدیرعامل و مدیران شرکت فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاری با تأکید بر ضرورت پیگیری رفع مسائل و مشکلات این شرکت اظهار کرد: مدیران و دست‌اندرکاران در مجموعه فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاری باید پیگیر مسائل و مشکلات موجود باشند و از پیگیری خسته نشوند. وی با بیان اینکه برای بهره‌برداری از پروژه

مدیرعامل شرکت فولاد مبارک که گفت: امیدواریم با تلاش و همت

اقتصاد

یلدا توکلی / گروه اقتصاد
tavakoli.yalda11@gmail.com

دولت قرار است در طرح مسکن ملی امتیازی نیز برای مجردها در نظر بگیرد و آن‌ها را خانه‌دار کند اما به همین سادگی‌ها نیز خانه به کسی نمی‌دهد بلکه دادن خانه به مجردها شرط و شروطی هم دارد و باید آن‌ها تا پیش از تحویل خانه ازدواج کنند در غیر این صورت از خانه خبری نیست.

خانه‌دار شدن مجردها و اما اگر‌های مربوطه

زمانی دانشجویان برای دریافت وام دانشجویی که به دانشجویان متاهل داده می‌شد دست به ازدواج صوری می‌زدند، ازدواجی که هیچ سرانجامی نداشت و پس از دریافت وام و به نوعی حقه زدن به پایان می‌رسید. حال دولت قرار است تا از مجردها نیز در طرح ملی مسکن ثبت‌نام کند اما در صورتی خانه را واگذار خواهد کرد که آن‌ها ازدواج کنند و این مسئله زمینه را برای به وجود آمدن ازدواج‌های صوری و ثبت‌نام مجردان در طرح نهضت ملی مسکن مطرح شده و با توجه به استقبال بسیار زیاد متقاضیان مهلت ثبت‌نام تا پانزدهم آذرماه تمدید شده است و همین امر خود باعث شده بسیاری از متقاضیان به فکر ثبت‌نام در این طرح بپوشند، اما معلوم نیست آینده این نوع ثبت‌نام برای مجردها چه خواهد بود.

ازدواجی که به معامله شبیه است

امیر محمود جریج چی یک جامعه‌شناس و آسیب‌شناس اجتماعی است. وی در رابطه با ازدواج‌های صوری می‌گوید: همه چیز در

کشور ما در حال مجازی شدن است و این روزها می‌بینیم که حتی خواستگاری‌ها و ازدواج‌ها هم رنگ مجازی و صوری به خود گرفته است. یک زمانی طلاق صوری شده بود و خیلی‌ها گفتند به آن توجه نکنید اما چندی بعد از فراگیر شدن این تب برای رسیدن به خواسته‌هایشان مواجه شدید، طلاق می‌گرفتند تا پسرشان از سربازی معاف شود یا اینکه حقوق دریافت کنند و سایر مسائل؛ مسلماً برای این کار هم اهدافی در میان است و باید مورد بررسی قرار بگیرد. آن هم در شرایط فعلی که نرخ

ازدواج روز به روز پایین می‌آید و سن ازدواج بالا رفته و از طرف دیگر نرخ طلاق نیز در حال افزایش است، چنین ازدواج‌هایی اگر فراگیر شود می‌تواند آسیب‌های زیادی را به همراه داشته باشد، باید پیش از اینکه فراگیر شود به آن پرداخته و به صورت ریشه‌ای آن را برطرف کنیم.

موافقت شورای عالی مسکن با ثبت‌نام همه مجردها

محمود محمودزاده معاون وزیر راه و شهرسازی است. وی اذعان داشت: شورای عالی مسکن با کلیات ثبت‌نام همه مجردها

فولادسازی فولاد سفیددشت نباید زمان را از دست داد، افزود: این پروژه نتیجه یک عمر تلاش مجموعه فولاد سفیددشت است و باید توسط مدیرعامل شرکت فولاد سفیددشت به نتیجه برسد. در همین راستا آمادگی شرکت فولاد مبارک به‌عنوان حامی و کمک‌رسان برای به نتیجه رساندن این پروژه را اعلام می‌کند؛ البته آزادسازی تجهیزات از گمرک در این خصوص اهمیت زیادی دارد و لازم است در هر مرحله از اجرای این پروژه، اگر پیمانکار کوتاهی کرد، خودتان کار را ادامه دهید و آن را به سرانجام برسانید. مدیرعامل شرکت فولاد مبارک خاطر نشان کرد: با توجه به شرایط حاکم بر کشور، تحت

هیچ شرایطی نباید از سرعت پروژه‌های گروه فولاد مبارک کاسته شود، بنابراین باید محکم و با انرژی و انگیزه به جلو حرکت کرد و این انتظار از مدیران شرکت فولاد سفیددشت می‌رود که با تمام قوا به جلو حرکت کنند. وی ادامه داد: موضوعات مربوط به مگامدول شرکت فولاد سفیددشت نیز باید با همکاری امور سرمایه‌گذاری مورد بررسی و مطالعه قرار گیرد، چراکه سیاست فولاد مبارک بر مبنای توسعه است؛ در این میان بحث مواد اولیه، انرژی، هزینه حمل‌ونقل و محل مورد نظر برای احداث واحد مگامدول باید بررسی و کار کارشناسی شده و آمایش سرزمین برای آن انجام شود.

سه‌شنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۰
سال سی‌ویکم / شماره ۶۶۶۷
۲۳ نوامبر ۲۰۲۱ / ۱۷ ربیع‌الثانی ۱۴۴۳

مجریان باید مراقب ازدواج‌های صوری برای خانه‌دار شدن باشند!

خوانش شخصی پنهان پشت طرح ملی



عبدالله

در طرح نهضت ملی مسکن موافقت کرده است. محمودزاده گفت: با تصویب هیئت وزیران امکان ثبت‌نام مردان مجرد بالای ۴۵ سال در طرح نهضت ملی مسکن فراهم شده بود، اما پیشنهاد ثبت‌نام سایر مجردها که سن کمتری دارند چندی پیش در شورای عالی مسکن نیز مورد تصویب قرار گرفت که شرط تأهل در زمان تحویل ملک به آن‌ها مهم‌ترین تبصره این مصوبه است. وی درباره شرکت در قالب دیدارهای مردمی به صورت هفتگی، حضور میدانی مدیران در جمع مردم شهرها و روستاها، ارتباط با مردم در بستر فضای مجازی، سیات، نظر سنجی و مرکز ارتباط با مشتریان همواره با مردم در ارتباط بوده و گوش‌شنوایی برای انتقادات مردم دارد.

حرکتی امکان ثبت‌نام در طرح مسکن را داشتند، اما در مصوبه اخیر مردان مجرد ۴۵ سال و بیماران خاص می‌توانند برای داشتن مسکن در سامانه «تمن» ثبت‌نام کنند. محمودزاده تأکید کرد: این پیشنهاد هنوز وارد بررسی جزئیات نشده و در حال تهیه آن هستیم، اما ثبت‌نام سایر مجردها در نهضت ملی مسکن مشروط است به این معنی که موقع تحویل واحد مسکنی باید متاهل باشند در غیر این صورت، خانه به آنان تحویل داده نمی‌شود.

باید انگیزه را برای ازدواج ایجاد کنیم

محمودزاده توضیح داد: یکی از نکات مهم در رابطه با قانون جمعیت این است که بتوانیم فضایی ایجاد کنیم تا افرادی که در سن ازدواج هستند (که البته خود این سن باید تعریف شود) انگیزه‌ای برایشان ایجاد شود تا اگر مشکل آن‌ها برای تأهل، مسکن است، حل شود. وی تصریح کرد: تصمیم برای ورود مردان مجرد ۴۵ ساله به طرح نهضت ملی مسکن نیز در راستای همین سیاست است. معاون وزیر راه و شهرسازی اضافه کرد: مردان ۴۵ ساله دو بخش هستند، افرادی که قصد ازدواج ندارند اما در این سن نیازمند داشتن مسکن هستند و بخشی دیگر هم افرادی هستند که فقدان مسکن دلیل عدم اصلی ازدواج آنان است. افراد ۴۵ ساله بعد از ۲۰ سال کار پس‌اندازی دارند اما شاید نتوانند در بازار مسکن که اکنون در شرایط تورمی به سر می‌برد خانه‌ای پیدا کنند، بر این اساس دولت با مشارکت این گروه در نهضت ملی مسکن به دنبال خانه‌دار شدن و در نهایت حل مشکل ازدواج آنان است.

خبر روز

رئیس جمهور السالوادور خبر داد:

برنامه‌ریزی برای راه‌اندازی نخستین شهر بیت‌کوین جهان

شیرین رجیبی / گروه اقتصاد
news@naslefarda.net

گرچه «نجیب آرماندو ابوکیل» با قانون‌ها و اظهار نظرهایش خیلی دوست دارد به دنیای رمزارز ورود کند ولی خوب می‌داند این حرف‌ها او را در رمزارز حتی ماهی نمی‌کند، چه برسد به کوسه، نهنگ، دلفین یا بقیه موجودات دریایی. این در حالی است که او لکن نیست. بعد از خبر استفاده از انرژی آتش‌فشان‌ها برای استخراج و ماینینگ و قابلیت استفاده از رمزارزها در پرداخت‌های دولتی حالا نوبت به برنامه‌ریزی برای راه‌اندازی نخستین شهر بیت‌کوین جهان رسیده است. به این ترتیب السالوادور برای راه‌اندازی نخستین شهر بیت‌کوین جهان برنامه‌ریزی می‌کند که بودجه آن از طریق اوراق قرضه بیت‌کوین تأمین خواهد شد. «نجیب آرماندو ابوکیل» رئیس‌جمهور السالوادور با اعلام این خبر از افزایش اتکای این کشور به ارزهای دیجیتال خبر داده است. وی که در رویدادی با هدف ترویج و حمایت از بیت‌کوین سخن می‌گفت، افزود: نخستین شهر بیت‌کوین السالوادور در شرق این کشور تأسیس می‌شود و منابع انرژی خود را از طریق یک آتش‌فشان تأمین می‌کند و هیچ مالیاتی را به جز مالیات بر ارزش افزوده نمی‌پذیرد. رئیس‌جمهور السالوادور تصریح کرد: تأمین بودجه راه‌اندازی این شهر از سال ۲۰۲۲ آغاز می‌شود و اوراق قرضه بیت‌کوین آن از سال آینده میلادی توزیع می‌شود. قرار است ارزش این اوراق قرضه به یک میلیارد دلار برسد.

استان قم

در منطقه قم انجام گرفت:

تقدیر از کارشناسان شرکت‌های پشتیبان سامانه هوشمند سوخت



تملی جایگاه‌ها در کمترین و سریع‌ترین زمان ممکن، ارائه خدمات مطلوب به همشهریان و زائرین کریمه اهل

نگین کوهستانی / گروه ایران
news@naslefarda.net

سامانه هوشمند سوخت، از کارشناسان و متولیان شرکت‌های ارائه‌دهنده خدمات فنی و پشتیبانی به جایگاه‌های سوخت استان قم تقدیر و تشکر به عمل آمد.

عبدالله شادمهر رئیس ناحیه مرکزی، از زحمات بی‌شائبه و شبانه‌روزی عوامل پشتیبان سامانه هوشمند و تعمیر و نگهداشت تجهیزات فنی جایگاه‌های سوخت، که با حضور مستمر و فعال در

استان زنجان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان تشریح کرد:

حضور نماینده وزیر نیرو در مرکز رسیدگی به شکایات مردمی

اعضای هیئت دولت به استان زنجان با حضور شرکت‌های صنعت آب و برق تشکیل شده بود، میزبان مشاور وزیر نیرو و مدیرکل دفتر بازرسی و عملکرد وزارت نیرو بود. مریم کارگر نجفی در این مرکز که با مشارکت شرکت‌های آب و فاضلاب، آب منطقه‌ای، توزیع نیروی برق، برق منطقه‌ای، شرکت پارس سونچ ایران ترانسفو دایر شده بود، از نزدیک در جریان رسیدگی و پاسخگویی به شکایات مردمی قرار گرفت. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب با اشاره به رسیدگی به شکایات و مراجعات مردمی توسط این شرکت همزمان با سفر ای‌تاله رئیسی گفت: رسیدگی به مسائل حقوقی مشتریان و رسیدگی به درخواست تبدیل وضعیت کارکنان از جمله موضوعاتی بودند که مردم در



صحرا رضایی / گروه ایران
news@naslefarda.net

به مناسبت دهمین سفر رئیس‌جمهور و برخی از

استان اردبیل

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل در جمع بسیجیان خواستار شد:

حضور مستمر بسیجیان در عرصه فرهنگ‌سازی صرفه‌جویی گاز

مینا مرادزاده / گروه استان‌ها
kermanshahnaslefarda@yahoo.com

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل در جمع بسیجیان این شرکت از حضور مستمر نیروهای بسیج در عرصه صرفه‌جویی در مصرف گاز طبیعی خبر داد. سردار اسماعیلی در مراسمی که به منظور گرامیداشت هفته بسیج در جمع بسیجیان این شرکت برگزار شد، افزود: بسیج شرکت گاز استان اردبیل سعی دارد صرفه‌جویی را در جامعه فرهنگ‌سازی کند و طرح‌های متعددی از جمله برنامه‌های تشویقی، آموزشی و آگاهسازی را در این راستا در دستور کار دارد. اسماعیلی فرهنگ‌سازی



طبیعی نخواهیم داشت. وی در پایان با اشاره به اینکه طی هفت ماهه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل به میزان ۷ درصد در بخش خانگی و عمومی کاهش مصرف گاز را داشته‌ایم، گفت: کاهش مصرف گاز نتیجه فرهنگ‌سازی در این حوزه است و باید بدانیم که صرفه‌جویی نباید فقط مختص فصل زمستان باشد و به عنوان یک فرهنگ در تمام روزهای سال رعایت شود.

سایت ثبت آگهی مفقودی: agahinaslefarda.ir

قابل توجه شهروندان گرامی آیای می‌دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

۸۸۳۵۶۳۰۸ – ۸۸۰۱۶۶۴۹ – ۰۲۱ – ۳۲۲۷۴۷۹۲ – ۳۲۲۷۴۷۹۳ – ۰۳۱

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت سپاهان صیانت (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۳۰۶۵ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۴۰۸۴۴

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت سپاهان صیانت (سهامی خاص) دعوت به عمل می‌آید در تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۴ رأس ساعت ۱۶:۰۰ در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

- انتخاب و تعیین سمت مدیران و تعیین حق امضا
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می‌باشد.

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت تولیدی و صنعتی لوله غرب (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۷۵۸ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۹۷۸۷۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۶ ساعت ۱۵ در اصفهان، خیابان پروین، مجتمع پریم، روبروی مسجد الرسول، طبقه دو، واحد ۵ تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- اصلاح ماده ۲۵ اساسنامه (سهام و وثیقه)
- تغییر مرکز اصلی شرکت
- تصویب اساسنامه جدید

هیئت مدیره شرکت

آگهی کاهش سرمایه اختیاری شرکت آرشین تجارت نگین شباویز (سهامی خاص) به شماره ثبت ۶۴۷۶۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۱۵۵۶۳۲ در اجرای ماده ۱۹۲ لایحه اصلاح قانون تجارت

بدینوسیله به اطلاع صاحبان سهام شرکت می‌رساند که طبق تصمیم مجمع عمومی فوق العاده مورخه ۱۴۰۰/۰۸/۱۴ مقرر گردید که سرمایه شرکت از مبلغ ۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال منقسم به ۲,۰۰۰,۰۰۰ سهم ۵۰ ریالی با نام کاهش یابد.

لذا به اطلاع کلیه اشخاص ذینفع می‌رساند که در صورت لزوم می‌توانند طبق ماده ۱۹۲ لایحه اصلاح قانون تجارت ظرف مدت دو ماه از تاریخ نشر این آگهی اعتراض خود را نسبت به کاهش سرمایه اعلام نمایند.

هیئت مدیره

بورس

بورس کانال یک میلیون و ۴۰۰ هزار

واحدی را پس گرفت؛

۲۰ هزار پله صعود

شاخص کل بازار بورس در نخستین روز آذرماه با ۲۰ هزار و ۱۹۲ واحد افزایش در جایگاه یک میلیون و ۴۰۷ هزار واحدی قرار گرفت.

در معاملات این روز بیش از ۶ میلیارد و ۱۱۰ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۴۴ هزار و ۱۹۰ میلیارد ریال داد و ستد شد.

همچنین شاخص کل (هم‌وزن) با سه‌هزار و ۶۱۲ واحد افزایش به ۳۸۶ هزار و ۹۳۸ واحد و شاخص قیمت (هم‌وزن) با دو هزار و ۲۷۵ واحد رشد به ۲۴۳ هزار و ۷۲۰ واحد رسید. شاخص بازار اول ۱۵ هزار و ۷۲۴ واحد و شاخص بازار دوم ۳۷ هزار و ۷۴۶ واحد افزایش داشتند. علاوه بر این در بین همه نمادها، صنایع پتروشیمی خلیج فارس (فارس) با دو هزار و ۳۷۰ واحد، شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا) با یک هزار و ۹۱۸ واحد، فولاد مبارک اصفهان (فولاد) با یک هزار و ۸۳۳ واحد، پتروشیمی پردیس (شپدیس) با یک هزار و ۱۳۰ واحد، پالایش نفت اصفهان (شسینا) با یک هزار و ۸۱ واحد، نفت و گاز پتروشیمی تأمین (تاپیکو) با یک هزار و ۸۰ واحد و پالایش نفت بندرعباس (شسبندر) با ۷۷۲ واحد تأثیر مثبت بر شاخص بورس داشتند.

در مقابل پتروشیمی شیراز (شیراز) با ۸۵ واحد، بورس اوراق بهادار تهران (بورس) با ۷۳ واحد، مهندسی نصیر ماشین (خنصر) با ۳۰ واحد، لاپراتورسازی دکتر عبید (دعبید) با ۲۴ واحد، گروه دارویی برکت (برکت) با ۲۳ واحد، بهمن خودرو (خبهن) با ۲۳ واحد و پتروشیمی خارک (شخارک) با ۲۲ واحد با تأثیر منفی بر شاخص بورس شدند.

بر پایه این گزارش، نماد گروه بهمن (خبهن)، فولاد مبارک اصفهان (فولاد)، گسترش سرمایه‌گذاری ایران خودرو (گستر)، بورس اوراق بهادار تهران (بورس)، گروه دارویی برکت (برکت)، پالایش نفت بندرعباس (شسبندر) و سایر اشخاص بورس انرژی (انرژی ۳) در نمادهای پُر تراکش قرار داشتند. گروه شیمیایی هم در معاملات صدرنشین برترین گروه‌های صنعت شد و در این گروه ۲۶۵ میلیون و ۲۷۸ هزار برگ سهم به ارزش سه‌هزار و ۵۲۵ میلیارد ریال داد و ستد شد. شاخص فرابورس بیش از ۱۶۹ واحد افزایش داشت و بر روی کانال ۲۰ هزار و ۱۸۷ واحد ثابت ماند. همچنین در این بازار دو میلیارد و ۹۷ میلیون برگ سهم به ارزش ۶۷۰ هزار و ۹۵۶ میلیارد ریال داد و ستد شد.